
Kreslíme teplo
středa, 13. února 2013

Soutěž s teplárnou je výtvarná soutěž určená pro děti do 14 let.

od 15.2. do 31.3.2013
POPIS SOUTĚŽE:
Soutěž s teplárnou je výtvarná soutěž určená pro děti do 14 let věku a týká se
vyhotovení co nejhezčího a nejvýstižnějšího výkresu s teplárenským motivem.

Vycházíme z přesvědčení, že výchova k výtvarnému cítění má největší efekt u
nejmladší generace a odměníme tuto snahu věcnými dárky.

1) Pořadatel, organizátor
Pořadatelem a organizátorem soutěže je společnost Teplárna České Budějovice, a.
s., se sídlem Novohradská 32, 372 15 České Budějovice, IČ: 60826835, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B,
vložka 637 (dále jen „organizátor“).

2) Termín konání soutěže
HARMONOGRAM:
1. ročník “Výtvarné soutěže s českobudějovickou teplárnou” je připraven od 15.2.
do 31.3.2013.

Termín zahájení: 15.2.2013

Termín uzávěrky: 31.3.2013

Pro velký a nekončící přísun obrázků se organizátor rozhodl o následující
úpravu termínů:

Termín hlasování na facebookovém profilu: do 31.3.2013 – termín prodloužen do
8.4.2013 do 8,00 hodin

Termín vyhlášení výsledků: do 15.4.2013 – termín prodloužen do 22.4.2013

Termín předání odměn: do 22.4.2013 – termín prodloužen do 29.4.2013

3) Princip a podmínky soutěže

https://www.teplarna-cb.cz/kreslime-teplo/


Každý účastník zašle jeden výkres (elektronicky nebo na adresu organizátora –
viz. níže) a ze všech došlých obrázků vybere veřejnost deset výherců. Hlasování
b u d e  p r o b í h a t  n a  f a c e b o o k o v é m  p r o f i l u  o r g a n i z á t o r a :
http://www.facebook.com/teplarna

Soutěžící si  může vybrat několik teplárenských motivů do jednoho obrázku. K
hodnocení bude přijímán pouze jeden obrázek od každého dítěte, v případě více
doručených  obrázků  od  jednoho  dítěte  má  právo  volby  soutěžního  obrázku
organizátor.

POKYNY K ODESLÁNÍ:
obrázek  zaregistrujte  a  nahrajte  přes  naší  aplikaci  na  našem  facebookovém
profilu: http://www.facebook.com/teplarna, nebo obrázek dítěte odešlete poštou
na adresu: Teplárna České Budějovice, a. s., Kamila Kolbová, Novohradská 32,
372 15 České Budějovice
vyplňte kontaktní údaje dítěte: jméno, příjmení, věk, adresa bydliště, telefonní a e-
mailový  kontakt  na  rodiče  (popř.  adresa  a  kontakt  školy,  mateřské  školy,
výtvarného ateliéru)

HODNOCENÍ A SYSTÉM ODMĚN
V průběhu soutěže  zaevidujeme příchozí  obrázky  v  naší  společnosti  a  budou
průběžně  zve ře jňovány  na  naš i ch  f acebokových  s t ránkách
http://www.facebook.com/teplarna,  kde  bude  také  probíhat  hlasování.

Po termínu uzávěrky a ukončení hlasování o výběru nejhezčích obrázků bude
odměněno celkem 10 nejlepších “malířů” v pořadí, o kterém rozhodla veřejnost.
Výherci obdrží věcné odměny dle úvahy organizátora s ohledem na věk dítěte a
budou to:

1. cena Tablet Sencor Element 10.1 16GB, OS Google Android 4

2. cena Smartphone Samsung Galaxy Mini (S5570i), OS Android 2.3

3. cena MP3 přehrávač Philips Raga

4. – 5. cena sportovní taška v hodnotě 300 Kč

5. – 10. cena – mikina s kapucí v hodnotě 250 Kč – velikost bude dle věku
dítěte

http://www.facebook.com/teplarna
http://www.facebook.com/teplarna
http://www.facebook.com/teplarna


4) Určení výhry, doručení výher
Předání cen proběhne osobně v sídle společnosti nebo doručením Českou poštou
(příp.  smluvním  přepravcem)  na  registrovanou  adresu.  Nepřevzaté  výhry
propadají  ve prospěch organizátora soutěže.  Výhry nelze vyplatit  v  hotovosti,
popřípadě je vyměnit za jiné dárky. Účast v soutěži ani výhry není možné vymáhat
právní cestou ani alternativně plnit.

Výherci budou organizátorem včas kontaktováni a domluví se na datu a způsobu
předání výhry.

5) Zpracování osobních údajů, obchodní sdělení
Účastí  v  soutěži  projevuje  každý  účastník,  prostřednictvím  svých  zákonných
zástupců, souhlas s pravidly a zavazuje se je plně dodržovat. Účastník zároveň v
souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění
souhlasí  se  zpracováním  a  uchováním  svých  osobních  údajů  poskytnutých
organizátorovi soutěže, zejména k použití adresy a telefonního čísla za účelem
navázání kontaktu se soutěžícím v průběhu soutěže a rovněž pro účely zasílání
obchodních  sdělení,  informací  o  průběhu  této  soutěže  a  informací  o  dalších
marketingových akcích organizátora, a to až do písemného odvolání.

Účastník dále souhlasí s tím, že organizátor je oprávněn zveřejnit jeho jméno,
příjmení  a  obec bydliště  v  rámci  soutěže,  a  dále  bezplatně pořídit  fotografie
účastníků a výherců. Zároveň účastník uděluje organizátorovi souhlas s tím, aby
organizátor  ve  spojení  se  soutěží  užíval  jméno,  příjmení,  název  obce  a  jeho
fotografie pro reklamní, propagační a marketingové účely organizátora ve smyslu
šíření  a  použití  těchto  osobních  údajů  v  médiích,  interních  propagačních
materiálech, na webových a facebookových stránkách organizátora, a to po dobu
5 let od skončení soutěže.

Účastník dále souhlasí s následnou úpravou obrázku a s jeho případným spojením
s jinými díly nebo zařazením do souborného díla (např. teplárenský kalendář).
Účastník uděluje organizátorovi tento souhlas bezplatně, bez věcného, časového,
množstevního a územního omezení.

Organizátor  se zavazuje zpracovat  a  používat  osobní  údaje účastníků soutěže
výlučně  k  výše  uvedeným  účelům  a  po  stanovenou  dobu,  příp.  do  odvolání
souhlasu uděleného účastníkem.

6) Práva a povinnosti pořadatele a organizátora



Účastník soutěže může být vyloučen v případě, že organizátor zjistí nebo bude mít
důvodné podezření  na spáchání  podvodného nebo nekalého jednání  ze strany
některého  z  účastníků  či  jiné  osoby,  která  dopomohla  danému účastníkovi  k
získání  výhry,  případně  jednání,  které  není  fair  play  nebo  není  založeno  na
dovednostech soutěžícího podle soutěžních pravidel.

Organizátor si vyhrazuje právo nevracet zpět obrázky soutěžícím a vyhrazuje si
právo kdykoli pozměnit nebo upravit pravidla soutěže či soutěž zkrátit, prodloužit,
změnit nebo zrušit, a to bez udání důvodů a stanovení náhrady.

Tato pravidla soutěže a další informace o soutěži jsou po dobu konání soutěže k
dispozici na internetových stránkách www.teplarna-cb.cz.

Kontakty:
Teplárna České Budějovice, a. s. Kamila Kolbová, odd. vnitřní a vnější komunikace
a  marketingu,  Novohradská  32,  372  15  České  Budějovice,  tel.  389  00  32
12, kolbova@teplarna-cb.cz

http://www.teplarna-cb.cz/
mailto:kolbova@teplarna-cb.cz

